
Rebelhorn Borg Urban: Kurtka z Cordury na
Każdą Porę
Indeks: 698249 Producent: Rebelhorn Kod producenta: RH-TJ-BORG_03_5XL

Cena: 455.80 zł

Opis

Rebelhorn Borg Urban kurtka motocyklowa Cordura Humax
membrana ochraniacze na łokcie i ramiona suwak 10
kanałów wentylacyjnych elementy odblaskowe neoprenowa
kieszeń na telefon
Producent: Rebelhorn

Producent: RebelhornTrwałe materiały - kurtka wykonana jest z nylonu Cordura 500D, nylonu Cordura 1000D; 4-
kierunkowy rozciągliwy poliester i poliester 500D. Cordura to materiał, który jest wyjątkowo odporny na ścieranie i ścieranie.
Jest odporna na warunki atmosferyczne i jednocześnie lekka. Dzięki temu kurtka jest bardzo trwała i można ją nosić przez
wiele sezonów.Huax MEMBRANE - ma bardzo dobrą oddychalność i wodoodporność. Kiedy zaczyna padać, wystarczy ją
założyć, a komfort jazdy będzie znacznie wyższy. Liczne mikropory zapobiegają przedostawaniu się kropli deszczu do
środka, dzięki czemu nie zamoczysz.Bezpieczeństwo – w Rebelhorn, oprócz trwałości i wyglądu, bezpieczeństwo jest
bardzo ważne, dlatego kurtka ma ochronę łokcia i ramion. Pozycja ochraniacza łokciowego jest regulowana. Posiada
również kieszeń, która umożliwia korzystanie z ochraniacza na plecy. To znacznie zwiększy Twoje bezpieczeństwo w
przypadku upadku.Nazwa modelu: Borgopis przedziału wiekowego: Dorosłymarka: Rebelhorntyp dopasowania:
Uniwersalne dopasowanierodzaj tkaniny: Poliesterrozmiar: 5XLstyl: miejska kurtka tekstylnapłeć docelowa:
mężczyznakolor: Czarny/ciemnoszary/żółty flonazwa typu elementu: Kurtka motocyklowapoziom wodoodporności:
wodoodpornywzór: Jednolitywaga opakowania przedmiotu: 2,96 kgproducent: Rebelhornnumer modelu: RH-TJ-
BORG_03_5XLdział: Mężczyźnidostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: nieważnenazwa przedmiotu: Rebelhorn
Borg Urban kurtka motocyklowa Cordura Humax membrana ochraniacze na łokcie i ramiona suwak 10 kanałów
wentylacyjnych elementy odblaskowe neoprenowa kieszeń na telefonmateriał: Poliester

Odblaskowe elementyZwiększą Twoje bezpieczeństwo podczas jazdy w nocy. Dzięki nim możesz być pewny, że po
zmroku będziesz bardziej widoczny dla użytkowników dróg.

WentylacjaZapewnia komfort w gorące dni, dzięki czemu kurtka ma duże panele otwierane z materiału 3D Riping Mesh.
Długie zamki błyskawiczne na przedramionach z wbudowanymi kanałami wentylacyjnymi, 8 kanałami wentylacyjnymi z
przodu i 2 z tyłu zapewniają optymalną cyrkulację powietrza. Miękka i oddychająca podszewka z siateczki doskonale
odprowadza wilgoć.

Trwałe materiały - kurtka wykonana jest z nylonu Cordura 500D, nylonu Cordura 1000D; 4-kierunkowy rozciągliwy
poliester i poliester 500D. Cordura to materiał, który jest wyjątkowo odporny na ścieranie i ścieranie. Jest odporna na
warunki atmosferyczne i jednocześnie lekka. Dzięki temu kurtka jest bardzo trwała i można ją nosić przez wiele
sezonów.
Huax MEMBRANE - ma bardzo dobrą oddychalność i wodoodporność. Kiedy zaczyna padać, wystarczy ją założyć, a



Wodoodporność Tak

Wentylacja 10 kanałów wentylacyjnych

komfort jazdy będzie znacznie wyższy. Liczne mikropory zapobiegają przedostawaniu się kropli deszczu do środka,
dzięki czemu nie zamoczysz.
Bezpieczeństwo – w Rebelhorn, oprócz trwałości i wyglądu, bezpieczeństwo jest bardzo ważne, dlatego kurtka ma
ochronę łokcia i ramion. Pozycja ochraniacza łokciowego jest regulowana. Posiada również kieszeń, która umożliwia
korzystanie z ochraniacza na plecy. To znacznie zwiększy Twoje bezpieczeństwo w przypadku upadku.
Odblaskowe elementy - zwiększą Twoje bezpieczeństwo podczas jazdy w nocy. Dzięki nim możesz być pewny, że po
zmroku będziesz bardziej widoczny dla użytkowników dróg.
Wentylacja – zapewnia komfort w gorące dni, dzięki czemu kurtka ma duże panele otwierane z materiału 3D Riping
Mesh. Długie zamki błyskawiczne na przedramionach z wbudowanymi kanałami wentylacyjnymi, 8 kanałami
wentylacyjnymi z przodu i 2 z tyłu zapewniają optymalną cyrkulację powietrza. Miękka i oddychająca podszewka z
siateczki doskonale odprowadza wilgoć.

Nazwa modelu: Borg
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Trwałe materiały - kurtka wykonana jest z nylonu Cordura 500D, nylonu Cordura
1000D; 4-kierunkowy rozciągliwy poliester i poliester 500D. Cordura to materiał, który jest wyjątkowo odporny na
ścieranie i ścieranie. Jest odporna na warunki atmosferyczne i jednocześnie lekka. Dzięki temu kurtka jest bardzo
trwała i można ją nosić przez wiele sezonów., Huax MEMBRANE - ma bardzo dobrą oddychalność i wodoodporność.
Kiedy zaczyna padać, wystarczy ją założyć, a komfort jazdy będzie znacznie wyższy. Liczne mikropory zapobiegają
przedostawaniu się kropli deszczu do środka, dzięki czemu nie zamoczysz., Bezpieczeństwo – w Rebelhorn, oprócz
trwałości i wyglądu, bezpieczeństwo jest bardzo ważne, dlatego kurtka ma ochronę łokcia i ramion. Pozycja
ochraniacza łokciowego jest regulowana. Posiada również kieszeń, która umożliwia korzystanie z ochraniacza na
plecy. To znacznie zwiększy Twoje bezpieczeństwo w przypadku upadku., Odblaskowe elementy - zwiększą Twoje
bezpieczeństwo podczas jazdy w nocy. Dzięki nim możesz być pewny, że po zmroku będziesz bardziej widoczny dla
użytkowników dróg., Wentylacja – zapewnia komfort w gorące dni, dzięki czemu kurtka ma duże panele otwierane z
materiału 3D Riping Mesh. Długie zamki błyskawiczne na przedramionach z wbudowanymi kanałami wentylacyjnymi, 8
kanałami wentylacyjnymi z przodu i 2 z tyłu zapewniają optymalną cyrkulację powietrza. Miękka i oddychająca
podszewka z siateczki doskonale odprowadza wilgoć.
marka: Rebelhorn
typ dopasowania: Uniwersalne dopasowanie
rodzaj tkaniny: Poliester
rozmiar: 5XL
styl: miejska kurtka tekstylna
płeć docelowa: male
kolor: Czarny/ciemnoszary/żółty flo
nazwa typu elementu: Kurtka motocyklowa
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 2.96 kilograms
producent: Rebelhorn
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5905933001078, 05905933001078
zalecane węzły przeglądania: 20773103031
dział: Mężczyźni
nazwa przedmiotu: Rebelhorn Borg Urban kurtka motocyklowa Cordura Humax membrana ochraniacze na łokcie i
ramiona suwak 10 kanałów wentylacyjnych elementy odblaskowe neoprenowa kieszeń na telefon
materiał: Poliester

Parametry



Ochraniacze Na łokcie i ramiona

Materiał Cordura

Zdjęcia
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